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Saturday, August 28. 2010

Valet 2010

Bättre en nedlagd röst än en fellagd!  Om vi överhuvudtaget röstar så måste det vara på dem som både kan[1] och
kommer att driva de mest uppenbart aktivt förnekade frågor vi har rakt framför våra ögon.[2][3][4][5]

Sluta jamsa med!
Aktivt förnekade vs. verklighetsbaserade diskussioner

Vi måste vända på retoriken!  När man "normalt" bedriver aktivt förnekade[6] gentemot vissa ämnen genom att kalla
dem oseriösa så måste vi istället "kalla en spade för en spade".[7]  Säg som det är:  Det är i verkligheten oseriöst att inte
behandla alla viktiga ämnen seriöst.  Att det sedan är politisk "visdom" / "världens visdom" att detta skulle vara det
oseriösa, DET är det aktiva förnekandets mekanism.  DET är det i verkligheten oseriösa.

Vi måste återerövra språket!  Det är inte solidaritet att vara "solidarisk" med lögner![7]

Leif Bengtsson nämner på FrittForum 2010-08-26 22:54:31[8] de "ombudsmän, experter eller auktoriteter [som] kommer
att servera folket precis vad som helst som behövs för att uppnå andra mål [ä]n de vi tror vara för handen och synliga."  I
själva verket är dessa experters syfte just att "dimman inte ska lätta".   Att vi inte ska enas.  Vi behöver tänka utanför
"lådan".   (Jmf.  "Censurens Megafoner"[9], "Expertbluffen"[10], "Utbrytaren ur tankelådan"[11].)

Och lite senare skriver Leif Bengtsson också att "det offentliga rummet är ockuperat som jag menat vid flera tillfällen. 
Detta är dock inte det värsta.  Värre är att man nu använder ord  som solidaritet, demokrati, välfärd och rättvisa i helt
nya sammanhang än de ursprungliga betydelserna dvs i kontext som vanliga gräsrötter tidigare förstod.

Detta gör att även de utrymmen som ligger utanför offentligheten för fram samma budskap som i det offentliga rummet. 
Så det kvittar att vi pratar demokrati och solidaritet och vikten av att rösta.  Budskapet blir ändå att solidaritet handlar om
att vi skall vara solidariska mot politiker överhet eller vad det nu kan handla om då orden undslipper politikers munnar.

Vi kommer att föra deras budskap för hela värdegrunden för våra gamla begrepp har stulits från oss.  Förvirringen är
total.

Mao måste vi ta tillbaka språket och ge oss våra värden tillbaka.  Det finns inte längre någon arena att förmedla
budskap i inte heller kommunikation.  Det är som om vi alla stod med pratbubblor runt våra huvuden.  Det låter ingenting
och tankesmedjorna har stulit innehållet." (FrittForum 2010-08-28 10:37:34[12].)

Funderar om inte "Censurens Megafoner"[9] som ockuperat det offentliga rummet måste ställas till svars på något sätt. 
Dessa "experter"[10] vars syfte är just att hålla oss "i dimman" (så vi inte ska enas) bryter ju mot de mänskliga
rättigheterna.  Kan man anmäla dem till internationell domstol?

Och ställ gärna politikerna mot väggen.[13]

Men för allt vad du gör - ge inte din röst till lögnen!  Ge inte lögnen legitimitet genom att rösta på den.  Bättre en nedlagd
röst än en fellagd!

Leif Erlingsson
2010-08-28 14:45

Noter:

1.  Jag känner själv inte till någon som kan, men det finns de som vill.

2.  Det ämne där läget är klarast är trots allt 9/11 ("11 september", 2001).   Vi måste börja där.  Den officiella 911
kommissionen:  Nyckeldokument förstörda, nyckelvittnen hotade och torterade.  "We never had full confidence in the
interrogation reports as historical sources."  Källa: "SEC: Government Destroyed Documents Regarding Pre-9/11 Put
Options", 2010-06-14, http://www.washingtonsblog.com/2010/06/sec-government-destroyed-documents.html
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3.  Öppet brev på Alhambra förlags hemsida, "Att få ifrågasätta ett oklart samband är en mänsklig rättighet".  Länk: 
http://alhambra.se/utskick/WTC_7_brev.pdf

4.  Nästa ämne tycks vara besprutningen av oss, folkbesprutningen.  Någon använder OERHÖRDA RESURSER för att
spreja planeten av någon orsak.  VILKEN?!  "G. Edward Griffin Talks Candidly About Chemtrails",
http://www.youtube.com/watch?v=LU6-Od7TssY .  Sparade en kopia, så mejla om denna länk försvinner!  Ämnet är
mycket angeläget!  När sanningen väl läcker så kommer "the spin" givetvis att vara att det är för vårt eget bästa, kanske
"mot global uppvärmning" (och se hur framgångsrika de har varit:  den globala temperaturen sjunker...)  Suck!  Med tack
till Kalle Hellberg Info nr 10-43, den 25/8, 2010.

5  Andra viktiga nutidsfrågor är utarmat uran, fågelinfluensan + svininfluensan och inversionen av vårt språk.  Redan
sommaren 2005, för fem år sedan, försökte jag t.ex. (utan nämnvärd respons här i Sverige) väcka frågan om
Inversionen/omkastningen av värderingar i vår kultur, den om att krig är fred, okunskap är gott, liv är ont, etc.  Detta med
den kanadensiske filosofen som blev utmobbad från kretsen kring  Noam Chomsky/ZNet, John McMurtry, som just
säger att det är fråga om value inversions - omkastade värderingar.  Se hans "Value Wars : The Global Market versus
the Life Economy" som jag skrev om 2005-07-04 00:53:54: "John McMurtry's "Value Wars", pages 52 through 61",
http://life.lege.net/viewtopic.php?t=3 .  Lasse Wilhelmson har förvisso skrivit "Är världen upp och ner?" men det blev inte
heller nu den nödvändiga allmänna debatten i vår kultur om varför vi gör allt tvärtom.

Även psykoanalytiker undrar.  T.ex. den ursprungligen brasilianska organisationen bland psykoanalytiker "Stoppa
Förstörelsen av Världen" menar att det är fråga om en Inversion.  Finns några även i svenska psykoanalytikerkretsar, de
har medlemmar i Sverige.  Det talas i USA om en stor procentandel så kallade "kulturkreativa" människor.  Potentialen
är även i Sverige stor.  Men tror du att dessa ger ett skit för de nuvarande politiska pseudofrågorna?!  Och de verkliga
frågorna censureras ju systematiskt bort.  Alltså vänder man censurmedia och pseudodebatt ryggen.  Mycket sunt.

6.  Torsdagen den 17 november 2005 talade Chris Busby PhD vid ett seminarium i riksdaghuset (modererat av
miljöpartiets Lotta Hedström) bl.a. om de globala hälsoriskerna med utarmat uran.  Jag var där och förde anteckningar,
se "Strålande tider" från 2005-11-27.  Miljöpartiets Lotta Hedström sa att "Detta är mörkat."   Hon har försökt få intresse
för motioner kring detta i riksdagen, utan resultat.  Gábor Tiroler från Uppsala, som ibland skriver i medicinsk fackpress,
talade om ett aktivt förnekande.  Det går inte att få minsta notis införd om den handlar om utarmat uran, har han fått
veta.  Det aktiva förnekandet innebär att man inte bara struntar i att berätta, utan att man också FÖRHINDRAR att
informationen kommer ut.

7.  Se även "Verklig makt är att sätta agendan" av Leif Erlingsson 2010-08-08 16:05:45, Tills vidare publicerad enbart
som kommentar under/efter ""Vad kan en liten människa då göra?"".  Vi behöver bli många fler, som inte jamsar med i
aktivt förnekade[6], av så utsedda ämnen.  Som t.ex. befolkningsreduktion med konstgjorda krig, utarmat uran,
folkbesprutningen[4], SARS, fågelinfluensa, svininfluensa, influensavaccin, o.s.v..  Det kräver avsevärd själslig
ANSTRÄNGNING att motstå hjärntvätten.  Att inte jamsa med.  Häng på!

8.  FrittForum 2010-08-26 22:54:31, http://groups.yahoo.com/group/frittforum/

9.  "Censurens Megafoner", Leif Erlingsson, 2007-01-21.

10.  "Expertbluffen", Leif Erlingsson, 2007-08-28.

11.  "Utbrytaren ur tankelådan -- intervju med Leif Erlingsson" av Mohamed Omar 2009-05-06.

12.  FrittForum 2010-08-28 10:37:34, http://groups.yahoo.com/group/frittforum/

13.  Fick dessa förslag till frågor av Kalle Hellberg 2010-08-20 14:57:03:

"Nu inför valtider finns chansen att verkligen ställa politiker mot väggen och samtidigt göra avslöjanden som allmänheten
inte har en aning om, att journalister skulle ställa följande frågor är helt otänkbart (de biter inte den hand som föder
dom)!

Fråga till Fredrik Reinfeldt:  "Var det inte så att du blev utsedd till Sveriges nästa statsminister och att du måste välja din
"fiende" Carl Bildt till din utrikesminister, när Wallenberg bjöd in dig till Bilderbergermötet i Canada 2006?"

Fråga till Anders Borg:  "Vad fick du för direktiv om Sveriges ekonomiska styrning och utveckling när Wallenberg bjöd in
dig till Bilderbergermötet i Turkiet 2007?"
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Fråga till Maud Olofsson:  "Vad fick du för direktiv om svensk kärnkraft när du av Wallenberg och Bildt blev inbjuden till
Bilderbergarnas möte i USA 2008 och hur mycket bearbetade Carl Bildt dig om kärnkraften när ni satt tillsammans på
planet hem?  (På Calle B:s blogg beskriver han hur han diskuterade med Maud på hemresan, dock inte om ämnet, men
det är väl för de flesta maktkunniga känt att hon efter den resan började lobba för att det skulle få byggas nya
kärnkraftverk i Sverige)."

Fråga till Jan Björklund:  "Vad fick du för direktiv om det svenska skolväsendet och dess utveckling, samt om svensk
militärs sammankoppling med Nato, när du bjöds in av Wallenberg till Bilderbergmötet i Grekland 2009?"

Dessa frågor kommer aldrig att ställas av de med makten klonade journalisterna i våra medier, så om du får chansen, ta
den!  (Bilderbergarna är inte den enda gruppen av den verkliga maktens redskap, men en av de mest betydelsefulla)." 
(Kalle Hellberg, 2010-08-20 14:57:03.)

Bonus, några tankekorn:"Så besegrar man ett folk:  Man får dem att kalla lögn för sanning och sanning för lögn."   -- Leif
Erlingsson, 2010-08-24 07:33."Genusvetenskap är den nya klasskampen"  -- Leif Bengtsson.  (Där klasskamp
naturligtvis är ett av verktygen, tillsammans med främlingshat och annat, att hålla oss isär, splittrade.)Det gamla
testamentets gud - den som ligger bakom hela vår civilisation och kultur - har förlorat kontakten med livet, med källan,
med den verkliga "gud".  Kort sagt, den vi har kallat "Gud", om vi har varit/är religiösa, är inte frisk i knoppen.  Så undra
på att världen är galen!  Men det görs ju försök att nå patienten.  Som symboler via sädescirklar, kontakt med
ambassadörer - inte tillsatta av hierarkierna utan verkliga ambassadörer av och för vanligt folk.  O.s.v..  Samtidigt
försöker de sjuka hierarkierna skapa utomjordingsskräck.  Kolla t.ex. dessa listor på hur censurmedia uppenbarligen
efter någon annans pipa försöker skrämma oss för utomjordingarna: 
http://kristofferhell.org/2010/08/utomjordingarna-ar-har/

Militärindustriella komplexet skjuter ned representanter för källan/livet som försöker hjälpa oss öppna oss för universums
kärlek.  Som den som tror att alla vill henne illa har "MIK" (Militärindustriella komplexet) så att säga "låst inifrån", och
försöker att mörda och fånga alla som vill ge hjälp åt "patienten".
(http://kristofferhell.org/2010/07/disclosure-project/)

Allmogen instrueras också, likt under häxprocessernas tid, att låta bli att ha kontakt.
(http://kristofferhell.org/2010/08/utomjordingarna-ar-har/) 

Spelet på den här nivån som vi kallar "jordelivet" handlar om perception, på hur vi uppfattar saker.  Vill vi slippa "omspel"
så behöver vi se med hjärtat, genom att växa själsligt!  Medan mekanismen i att vi förlorar "spelomgången" (livet) bl.a.
handlar om att vi accepterar inplantat/chip[*] varmed själva våra tankar och känslor kan fjärrstyras så att våra kroppar
faktiskt reduceras till biologiska fjärrstyrda automata, och våra själar ej mer bekymrar sig om att komma på besök, utan
stannar kvar "i drömmens land" tills våra kroppar "lämnar in".

*:  "Tänkare inser i dag att det inte får finnas några 'bandbreddsbegränsningar' i människans 'interna nätverk', i
kommunikationen och samspelet mellan intelligensen och intellektet.  Många tänkare menar att man måste operera in
någon slags mikrochip mellan hjärnhalvorna, för att på konstlad väg bredda 'bandbredden'.  Jag hävdar att de som tror
att chippen är nödvändiga har fel."  ("Utvecklingens händelsehorisont", Leif Erlingsson, 2010-01-19.)"Världens äldsta
yrke - Spin Doctor -  Det har t.o.m. lagt spin på detta!  Annan spin:  "Jahve"/denna världs "gud" är i verkligheten
materialist, men Spin doctors har gjort honom till "andlig"."   --  Leif Erlingsson 2010-08-22 08:40.

 Inlagd av Leif Erlingsson i Demokratiskt arbete, Demokrati, Rättvisa, Fred, Andligt uppvaknande,
Frihet, Mänskliga rättigheter, Politik, Paralyserande feghet, LegeNet's insikter, Antiimperialism
kl 14:45

Kommentar på fotnot [6]:

Jag har till nyligen försökt ta det som Chris Busby säger på allvar. Men efter att ha försökt konfrontera honom på ett seminarium i
Stockholm i Augusti angående hans senaste utspel om 15%-ig ökning av bröstcancer så står det klart att han i detta fall har antingen
1: Fuskat
eller
2: varit väldigt slarvig.

I båda fallen blir slutsatsen att man inte kan ta honom på allvar och lita på hans forskningsresultat och kontroversiella uttalanden.
Väldigt tråkigt, för han kan ju faktiskt ha rätt om vissa saker, och dessa korrekta saker försvinner då i slasken med hans uppenbart
oseriösa utspel. Om han har rent mjöl i påsen så finns det ingen anledning för honom att vilseleda folk på det sätt han försökte på
seminariet i Stockholm.

Det är alltså inte frågan om aktivt förnekande av Busbys "forskningsresultat". Om han skulle göra mer seriösa studier så skulle hans
resultat också kunna bli mer allmänt accepterade. Frågan är om han då skulle ha något att komma med.
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Ökningarna av cancer och missbildningar i Irak är det ingen tvekan om. Orsaken är ännu oklar (det är mycket skit som används i
krig...) men om man vill skylla det på utarmat uran så bör man lyssna på mer seriösa forskare än Busby. Att miljörörelsen så okritiskt
upprepar vad Busby säger är lika allvarligt som att aktivt förneka

Du hittar min redogörelse här:  http://nuclearpoweryesplease.org/forum/viewtopic.php?f=16&t=95
    Anonymt på Sep  1 2010, 18:12

Intressant redogörelse.  Bra att du analyserar och diskuterar.  Synd att debatten inte förs mer synligt i media och parlament, men det
är ju knappast ditt fel.
    Anonymt på Sep  1 2010, 20:28

Egen kommentar på fotnot [2] och [3]:

Vill tipsa om artikeln "Förlaget Alhambra ifrågasatte 9/11 - utsattes för förtal" av Hesham Bahari 2010-08-30 12:44 på Sourze, samt
efterföljande debatt.
    Anonymt på Sep  1 2010, 22:17

Delvis har just denna fråga kommit till media. En person på mötet verkade inte ta till sig att man lätt kan ifrågasätta Busbys
"forskningsresultat" och relaterade påstående, vilket ledde till några insändare i UNT:

http://www.unt.se/debatt/ostersjon-varldens-mest-radioaktiva-hav-1017153.aspx

http://www.unt.se/debatt/tjernobyl-orsak-till-ostersjons-radioaktivitet-1018418-default.aspx

http://www.unt.se/debatt/ssm-har-bra-koll-pa-radioaktiviteten-1019714.aspx

Även läkaren som deltog på mötet har skrivit om det på sin gästblogg i tidningen Dagens Medicin:

http://www.dagensmedicin.se/asikter/blogg/gastbloggar/ingrid_eckerman/2010/08/23/fragor-som-lakare-maste-st/index.xml
    Anonymt på Sep  2 2010, 09:37

Rekommenderar "Valet står mellan demokrati och likriktan" av Mats Sederholm, publicerad 2010-09-17 07.41.  Samt efterföljande
diskussion, [länk].
    Anonymt på Sep 18 2010, 18:57

PS:  Mats satte själv rubriken "Vägvalet" på sin artikel, som fanns på Klar Sikt innan den publicerades av Sourze:
http://www.klarsikt.humancreations.se/post/2010/09/16/Vagvalet.aspx
    Anonymt på Sep 21 2010, 07:27
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